
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от » P (k  2024 г. №

Об итогах районных соревнований 
по зимнему многоборью ГТО

В соответствии с приказом управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 01.02.2024 г. № 219 «О проведении районных 
соревнований по зимнему многоборью ГТО» 07 февраля 2024 г. на базе ОЗК 
«Лесная сказка» были проведены соревнования по зимнему многоборью ГТО в 
зачёт 66 Спартакиады школьников. Соревнования проводились с целью 
привлечения школьников к систематическим занятиям физической культурой и 
спортом, пропаганды здорового образа жизни были проведены районные 
соревнования.

В соревнованиях приняли участие 12 команд из общеобразовательных 
учреждений Губкинского района: МБОУ «Архангельская СОШ», МБОУ 
«Троицкая СОШ», МБОУ «Никаноровская СОШ», МБОУ «Боброводворская 
СОШ», МБОУ «Сергиевская СОШ», МБОУ «Скороднянская СОШ», МБОУ 
«Вислодубравская СОШ», МБОУ «Истобнянская СОШ», МБОУ «Коныпинская 
СОШ», МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, МБОУ «Уколовская ООШ», 
МБОУ «Сапрыкинская ООШ» с общим количеством 96 человек.

Соревнования были организованы и проведены в соответствии с санитарно- 
гигиеническими нормами. Оборудование соответствовало требованиям. Жалоб
0 проведении соревнований и судействе в оргкомитет не поступало.

По результатам соревнований места распределились следующим образом:
1 группа

1 место -  команда МБОУ «Боброводворская СОШ», руководитель Безруков Л.А.;
2 место -  команда МБОУ «Троицкая СОШ», руководитель Коршиков А.М.;
3 место -  команда МБОУ «Скороднянская СОШ», руководитель Лысых Е.С.;
4 место -  команда МБОУ «Архангельская СОШ», руководитель Медведев Р.Е.;
5 место -  команда МБОУ «Истобнянская СОШ», руководитель Абубакаров А.В.;

2 группа
1 место - команда МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева, руководитель 
Малахова А.А.;
2 место - команда МБОУ «Вислодубравская СОШ», руководитель Зеленин В.Н.;
3 место -  команда МБОУ «Сергиевская СОШ», руководитель Данилов Е.А.;
4 место - команда МБОУ «Никаноровская СОШ», руководитель Скрыпцов В.А.;

3 группа
1 место -  команда МБОУ «Уколовская ООШ», руководитель Морозов С.И.;
2 место -  команда МБОУ «Коныпинская СОШ», руководитель Руднева И.Н.;
3 место -  команда МБОУ «Сапрыкинская ООШ», руководитель Лубышев В.Д.



В личном первенстве лучшими стали:
силовая гимнастика 

юноши
1 место -  Спасенков Ярослав, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;

Скоморохов Александр, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»; 
Максимов Никита, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Чуев Алексей, учащийся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева; 
Анисимов Иван, учащийся МБОУ «Коныпинская СОШ»;

2 место -  Карнаухов Вадим, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ»;
Черников Денис, учащийся МБОУ «Уколовская ООШ».

3 место -  Гречаник Назар, учащийся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева;
Поддубный Андрей, учащийся МБОУ «Коныпинская СОШ»;

девушки
1 место -  Вахлова Варвара, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;

Малахова Арина, учащаяся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева; 
Карпачева Василиса, учащаяся МБОУ «Уколовская ООШ»;

2 место -  Кривошапова Арина, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ»;
Корепанова Августина, учащаяся МБОУ «Вислодубравская СОШ»; 
Долженкова Александра, учащаяся МБОУ «Сапрыкинская ООШ»;

3 место -  Руденко Полина, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ»;
Морозова Екатерина, учащаяся МБОУ «Сергиевская СОШ»;
Бочарова Василиса, учащаяся МБОУ «Коныпинская СОШ»;

лыжные гонки 
юноши

1 место - Спасенков Ярослав, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Чуев Алексей, учащийся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева; 
Поддубный Андрей, учащийся МБОУ «Коныпинская СОШ»;

2 место -  Сидякин Максим, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Гречаник Назар, учащийся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева; 
Карпачев Антон, учащаяся МБОУ «Уколовская ООШ»;

3 место - Максимов Никита, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Аниконов Дмитрий, учащийся МБОУ «Сергиевская СОШ»;
Анисимов Иван, учащийся МБОУ «Коныпинская СОШ»;

девушки
1 место -  Лупехина Алина, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;

Малахова Арина, учащаяся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева; 
Бочарова Василиса, учащаяся МБОУ «Коныпинская СОШ».

2 место - Вахлова Варвара, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Морозова Екатерина, учащаяся МБОУ «Сергиевская СОШ»; 
Долженкова Александра, учащаяся МБОУ «Сапрыкинская ООШ»;

3 место -  Ровенских Валерия, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Чуева Ксения, учащаяся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева; 
Курбанова Маралл, учащаяся МБОУ «Коныпинская СОШ».

Абсолютное первенство 
юноши

1 место - Спасенков Ярослав, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ;
Чуев Андрей, учащийся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева; 
Поддубный Андрей, учащийся МБОУ «Коныпинская СОШ»;

2 место -  Максимов Никита, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Гречаник Назар, учащийся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева;



Анисимов Иван, учащийся МБОУ «Коньшинская СОШ»;
3 место - Скоморохов Александр, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ»; 

Чуев Даниил, учащийся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева; 
Карпачев Антон, учащаяся МБОУ «Уколовская ООШ»;

девушки
1 место - Вахлова Варвара, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;

Малахова Арина, учащаяся МБОУ «Чуевская СОШ» им. Н.Я. Чуева; 
Карпачева Василиса, учащаяся МБОУ «Уколовская ООШ»;

2 место - Лупехина Алина, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Морозова Екатерина, учащаяся МБОУ «Сергиевская СОШ»; 
Бочарова Василиса, учащаяся МБОУ «Коньшинская СОШ»;

3 место - Ровенских Анастасия, учащаяся МБОУ «Боброводворская СОШ»;
Корепанова Августина, учащаяся МБОУ «Вислодубравская СОШ»; 
Долженкова Александра, учащаяся МБОУ «Сапрыкинская ООШ». 

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районных соревнований по зимнему многоборью ГТО.
2. Наградить грамотами управления образования администрации Губкинского 

городского округа победителей и призёров районных соревнований по зимнему 
многоборью ГТО.

3. Администрации, учителям физической культуры, педагогам 
дополнительного образования образовательных учреждений Губкинского района 
продолжить работу по привлечению детей и молодёжи к регулярным занятиям 
физической культурой и спортом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальника управления образования С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна 
(47241) 7-58-26 
Коваленко Татьяна Сергеевна 
(47241) 2-58-68


